Có được chánh niệm thì chúng ta luôn thoải mái, thư giãn, bình an, hạnh phúc; không phân biệt, chấp trước; và tu bất cứ pháp môn nào cũng dễ thành tựu.

Mùa Phật Đản năm nay, Chùa Ngàn Phật có các buổi lễ cầu an hàng ngày trong hai tháng từ Thứ Năm ngày 23 tháng 4 năm 2020 (nhằm ngày 1 tháng 4 năm Canh Tý) đến ngày 20 tháng 6 năm 2020 (nhằm ngày 29 tháng 4 nhuận năm Canh Tý). Quý Đạo Hữu, Đồng Hương xin gửi phiếu cầu an, cầu siêu đính kèm. Chùa sẽ cầu nguyện cho quý vị và người thân liên tiếp 7 ngày trong mùa Phật Đản.

Kính chúc Quý Đạo Hữu, Đồng Hương một mùa Phật Đản luôn an lành không bị ảnh hưởng bởi Đại Dịch Corona và thân tâm thanh tịnh tưởng niệm ngày Đức Từ Phụ Thích Ca Mâu Ni Phật Đản Sanh.